prebendarum ac dignitatum, personatuum vel officiorum aut beneficiorum
aliorum preiuditium generari aut si venerabilibus fratribus nostris archiepi-
scopo Ianuensi et Saonensi et Caffensi episcopis et dilectis filiis dictarum
ecclesiarum capitulis vel quibusvis aliis comuniter vel divisim ab eadem Sede
indultum existat quod interdici, suspendi vel excommunicari non possint
quodque de canonicatibus et prebendis Sancte Marie ac dignitatibus, persona-
tibus vel officiis Sancti Ambrosii ecclesiarum predictarum ac huiusmodi vel
aliis beneficiis ecclesiasticis ad eorum collationem, provisionem, presenta-
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tionem, electionem seu quamvis aliam dispositionem coniuntim vel separatim
spectantibus nulli valeat provideri per litteras apostolicas non facientes ple-
nam et expressam ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem
et qualibet alia dicte Sedis indulgentia generali vel speciali, quibuscumque
tenoris existat, per quam presentibus non expressam / (c. 366 v.) vel totali-
ter non insertam effectus earum impediri valeat quomodolibet vel differri et
de qua cuiusque toto tenore habenda sit in nostris litteris mentio specialis
seu si prefatus Obertinus presens non fuerit ad prestandum de observandis
statutis et consuetudinibus dictarum ecclesiarum solita iuramenta dummodo
in absentia sua per procuratorem ydoneum et cum ad ecclesias ipsas accesserit
corporaliter illa prestet seu quod dictus Obertinus patitur in etate defectum,
cum ut prefertur in decimo nono eiusdem etatis anno constitutus existit,
nos enim cum eodem Obertino ut preposituram predictam, si sibi vigore
presentium conferatur, recipere et retinere libere et licite valeat, huiusmodi
etatis defectu ac generalis concilii et quibuscumque aliis constitutionibus
apostolicis nec non predictis statutis et consuetudinibus contrariis nequa-
quam obstantibus, auctoritate apostolica de uberioris dono gratie tenore
presentium dispensamus, proviso quod prepositura huiusmodi debitis non
fraudetur obsequiis et animarum cura in ea, si qua illi immineat, nullatenus
negligatur. Nos insuper prout est irritum decernimus et inane si secus super
hiis a quoque quavis auctoritate scienter vel ignoranter attemptatum forsam
est hactenus vel in posterum contigerit attemptari. Datum apud castrum
Sancti Petri, Bononiensis diocesis, sexto decimo kalendas decembris, pon-
tificatus nostri anno primo.

Post quarum quidem apostolicarum litterarum presentationem et receptionem
supradictum dominum, dominum Obertinum, coram nobis constitutum,
iuxta litterature scientiam diligenter examinavimus et quia per diligentem
examinationem huiusmodi eundem dominum Obertinum bene legere, bene
construere et bene cantare ac congrui g loqui latinis h verbis et alias habilem
et ydoneum ad dictos canonicatum et prebendam ac preposituram nec non
hospitale huiusmodi obtinendum repperimus, idcircho eundem dominum
Obertimum ad premissa habilem et ydoneum pronuntiavimus et etiam pro-
nuntiamus per presentes. Tandem vero fuimus per supradictum dominum
Obertinum, coram nobis constitutum, debita cum instantia requisiti quate-
nus ad executionem dictarum litterarum et contentorum in eisdem, iuxta
tradditam seu directam a Sede Apostolica nobis formam, procedere digna-
remur. Nos igitur, Iohannes episcopus et executor unicus prefatus, volentes
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mandatum apostolicum nobis in hac parte directum reverenter exequi ut
tenemur, idcircho auctoritate apostolica nobis in hac parte commissa, supra-
dictum canonicatum et prebendam ac preposituram nec non hospitale huius-
modi, sic ut premictitur sive i alias quovis modo vel ex alterius cuiuscumque
persona vacantia, eidem domino Obertino, sic ut premictitur coram nobis
constituto, cum omnibus iuribus et pertinentiis suis contulimus et assigna-
vimus et presentibus conferimus et assignamus ipsumque in corporalem,
realem et actualem possessionem dictorum canonicatus et prebende ac pre-
positure et hospitalis huiusmodi iuriumque et pertinentiarum predictorum
induximus et inducimus per presentes, investientes eundem per birreti no-
stri tradditionem et capiti ipsius impositionem corporaliter et presentialiter
de eisdem, decernentes etiam, prout per dictum dominum nostrum papam
decretum est, irritum et inane si secus super hiis a quoque, quavis auctoritate,
scienter vel ignoranter, attemptatum forsan est hactenus vel in posterum
contigerit attemptari. Que omnia et singula nec non dictas litteras apostoli-
cas et hunc nostrum processum ac omnia et singula in eis contenta vobis
omnibus et singulis supradictis et aliis quorum interest vel intererit, comu-
niter vel divisim, intimamus, insinuamus et notificamus ac ad vestram et
cuiuslibet vestrum noticiam deducimus et deduci volumus per presentes.
Quocircha vos reverendos patres dominos archiepiscopum Ianuensem nec
non Saonensem et Caffensem episcopos